Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1857

I. Markgraf Woldemar vereignet der Stadt Angermünde alle von Grifeke von Greiffenberg und Zabel von Badelo im Lande besessene Seen, am 26. August 1313.

Nutzungsbedingungen

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54745](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54745)

IV.

Stadt Angermünde.

- I. Markgraf Waldemar vereignet der Stadt Angermünde alle von Grifefe von Greiffenberg und Zabel von Badelo im Lande Stolp besessene Seen, am 26. August 1313.

Nouerint vniuersi, ad quos deuenerit presens scriptum, Quod Nos Woldemarus, dei gracia (Brandenburgensis) Lufacie et de Landesberg marchio, vendidimus iuste vendicionis contractu prudentibus viris Consulibus nostris ac ciuitati nostre Noue Anghermunde omnia stagna In Terra Stolpen existencia, Que domini Griffeken de Griffenbergh et Zabellus de Badelo, milites, possederunt, Cum omni iure, Commodo, proprietate et vtilitate absque omni precaria, seruitiis et oneribus quibuscunq̄ perpetuis temporibus possidenda. Insuper stagnum Mudere . . . dictum, (quod predicti Consules) Nostri ac ciuium vniuersitas (emtionē) hereditaria . . .
 emerunt pro quinque
 marcis Brandenburgensis argenti et ponderis, ipsis specialiter eo iure, uidelicet commodo et proprietate vendidimus possidendum. Proinde predicti Consules Nobis Trecentas et viginti marcas Brandenburgensis argenti et ponderis in parata pecunia persoluerunt, De quibus ipsos pro nobis et nostris heredibus ac successoribus per presentes litteras liberos nunciamus. Attamen fluuium Stagni wolletzik (Griffe)ko pro suis vibus referuabit, ita quod in ipso fluuio poterit habere vnum obstagium angwillarum, quod were Cum vna Cymba tantum ad dictum obstagium Nauigandum et in (ho)c dicti Ciues ipsum Griffek debent jmpedire — —. Presentes fuerunt — Henninghus de Stegelitz, Decanus ecclesie Stendalgenfis, Slotheko, prepositus Dy(mmin)ensis et quam plures alii fide digni. Actum et datum Anghermunde, Anno domini Millesimo Tricentesimo tercio decimo, dominica die proxima post festum sancti Bartholomei apostoli.

Nach dem ganz zersehten, nur einem Theile nach leselichen, Originale im Rathe-Archive zu Neu-Angermünde.